
 令和５年度授業参観、ＳＮＳ講演会、ＰＴＡ総会、部活動結成式のお礼 

 

４月２３日（日）、令和５年度第１回授業参観、SNS講演会、 

ＰＴＡ総会にご参加いただきありがとうございました。 

多くの保護者が参観され、子供たちが頑張っている様子をみて激励していただい

たことに感謝申し上げます。 

今年度からは、新型コロナウイルス感染防止の制限も緩和されてまいります。 

学校教育活動の充実に全職員で取り組んでまいります。今年度も保護者の皆様の

お力添えをお願いします。 

 

豊見城市立豊見城中学校 


